9
9 - 6 15092000
HEXAGON HEAD WOOD SCREWS - STAINLESS STEEL A2 ➀  and A4 ➀  ➁
ZESKANTHOUTDRAADBOUTEN - ROESTVASTSTAAL A2  en A4
VIS A BOIS A TETE HEXAGONALE - ACIER INOXYDABLE A2  et A4
TORNILLOS PARA MADERA DE CABEZA HEXAGONAL - ACERO INOXIDABLE A2 y A4
SECHSKANT-HOLZSCHRAUBEN - ROSTFREISTAHL A2 und A4
–

A4 55900
51900 St.st.
Ordering example:
51900  5 x 30
–
E25-607
BS :
NF :
d 5 6 7 8 10 12
k 3,5 4 5 5,5 7 8
s 8 10 12 13 17 19
DIMENSION CODE
55900
A4
d x L
R43
51900
A2
R03
55900
A4
d x L
R43
51900
A2
R03
55900
A4
d x L
R43
51900
A2
R03
5 x 30MM 050.030 100
5 x 40MM 050.040 100
5 x 50MM 050.050 100
5 x 60MM 050.060 100
5 x 70MM 050.070 100
6 x 25MM 060.025 060.025 100
6 x 30MM 060.030 060.030 100
6 x 35MM 060.035 100
6 x 40MM 060.040 060.040 100
6 x 45MM 060.045 060.045 100
6 x 50MM 060.050 060.050 100
6 x 60MM 060.060 060.060 50
6 x 70MM 060.070 060.070 50
6 x 80MM 060.080 060.080 50
6 x 90MM 060.090 50
6 x 100MM 060.100 50
6 x 110MM 060.110 25
6 x 120MM 060.120 25
7 x 30MM 070.030 50
7 x 35MM 070.035 50
7 x 40MM 070.040 50
7 x 50MM 070.050 50
7 x 60MM 070.060 50
7 x 70MM 070.070 50
7 x 80MM 070.080 50
7 x 90MM 070.090 50
7 x 100MM 070.100 50
7 x 110MM 070.110 070.110 100
7 x 120MM 070.120 25
7 x 130MM 070.130 25
7 x 150MM 070.150 25
7 x 170MM 070.170 25
8 x 30MM 080.030 080.030 50
8 x 40MM 080.040 080.040 50
8 x 45MM 080.045 50
8 x 50MM 080.050 080.050 50
8 x 55MM 080.055 50
8 x 60MM 080.060 080.060 50
8 x 70MM 080.070 080.070 25
8 x 80MM 080.080 080.080 25